
FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: GUANTE LATEX C/POLVO BLANCO L - VTX PRO

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
GUANTE DE LÁTEX BLANCO, AMBIDIESTRO CON POLVO. 7806810017718

17806810017715

1101771
10

N/A
FV450

RTS
MALASIA
MALASIA
40151930

N/A

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
HECHO CON ELASTÓMERO (POLÍMERO
ELÁSTICO) DE ORIGEN NATURAL, CON
POLVO DE MAÍZ GRADO FARMACÉUTICO
U.S.P.

USE UNA VEZ Y DESECHE.
RECOMENDADO EN LABORES  POR
PERÍODOS LARGOS, DONDE HAY RIESGO
DE INFECCIÓN O SE REQUIERA
PRECISIÓN EN LIMPIEZA, AYUDAN A
PROTEGER LAS MANOS DEL
DETERGENTE Y DEL AGUA CALIENTE.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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PUEDE CAUSAR ALERGIA A PERSONAS SENSIBLES AL LÁTEX.

LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
120
240
65
624

Largo
Ancho
Alto
Peso

230
130
0
6

1 Guante 0 0 0 0 Latex 6 Transparente
N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO
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Caja impresa
Cartulina 340

1
122
240
65
6

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR
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15
6

Base
Alto

320
235
215

0.00
6.96
7.15

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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